
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الثامنة والستون

العـــدد 24

تابع )أ(

الصادر فى 16 ذى الحجة سنة 1446 هـــ

)الموافق 12 يونيــــة سنة 2025 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

4

10

قرارات رئي�س مجل�س الوزراء

قرار رقم 2028 لسنة 2025 ...................................

قرار رقم 2029 لسنة 2025 ...................................

قرار رقم 2030 لسنة 2025 ...................................



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 3 

قـرار رئيس مجلـس الـوزراء
رقـم 2028 لسنـة 2025

رئيس مجلس الـوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 103 لس���نة 1961 بش���أن إعادة تنظيم الأزهر والهيئات التى 

يشملها ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى ق���رار رئي���س الجمهورية رق���م 304 لس���نة 2024 بالتفوي���ض فى بعض 

الاختصاصات ؛

وعل���ى ق���رار المجلس الأعلى للأزهر رقم 59 لس���نة 2023 بافتتاح فصول لكلية 

الزراعة للبنات بجامعة الأزهر تكون تابعة لكلية الزراعة بنين بالقاهرة - جامعة الأزهر؛

وعل���ى موافق���ة المجل���س الأعلى للأزهر بجلس���ته رقم )331( المنعق���دة بتاريخ 

2024/10/21 ؛

وعلى ما عرضه شيخ الأزهر ؛

قـــــــرر :
)المادة الأولى(

ووف���ق على تحويل فص���ول الزراعة للبن���ات بالقاهرة التابعة لكلي���ة الزراعة بنين 

بالقاهرة - جامعة الأزهر إلى كلية مس���تقلة باس���م »كلية الزراع���ة للبنات بالقاهرة« - 

جامعة الأزهر .

)المادة الثانية(
ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 16 ذى الحجة سنة 1446 هـ

                     ) الموافق 12 يونيــــة سنة 2025 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 4 

قـرار رئيس مجلـس الـوزراء
رقـم 2029 لسنـة 2025

بشأن تعريفة التغذية الكهربائية لمشروعات
 توليد الطاقة الكهربائية من حمأة محطات معالجة الصرف الصحى 

أو من الغاز الحيوى المستخرج من المدافن الصحية الآمنة
رئيس مجلس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى القان���ون رق���م 21 لس���نة 1958 فى ش���أن تنظي���م الصناعة وتش���جيعها

 فى الإقليم المصرى ؛

وعلى القانون رقم 38 لسنة 1967 فى شأن النظافة العامة ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979

 ولائحته التنفيذية ؛

 وعل���ى القانون رقم 102 لس���نة 1986 بإنش���اء هيئ���ة تنمية واس���تخدام الطاقة 

الجديدة والمتجددة ؛

وعلى قانون البيئة الصادر بالقانون رقم 4 لسنة 1994 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 203 لس���نة 2014 بش���أن تحفيز إنتاج الكهرباء من مصادر 

الطاقة المتجددة ؛

وعلى قانون الكهرباء الصادر بالقانون رقم 87 لسنة 2015 ؛

وعلى قانون الاستثمار الصادر بالقانون رقم 72 لسنة 2017 ولائحته التنفيذية؛

 وعل���ى قانون تنظي���م التعاقدات التى تبرمه���ا الجهات العامة الص���ادر بالقانون

 رقم 182 لسنة 2018 ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى قان���ون تنظيم إدارة المخلف���ات الصادر بالقانون رقم 202 لس���نة 2020 

ولائحته التنفيذية ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 5 

وعلى قرار مجلس الوزراء رقم 41 لسنة 2019 بشأن تحديد أسعار شراء الطاقة 

الكهربائية الموردة لش���ركات توزيع الكهرباء من محطات إنتاج الكهرباء المس���تخدمة 

للمخلفات البلدية الصلبة أو من الغاز الحيوى المستخرج من المدافن الصحية الآمنة؛

وعلى ما عرضه وزيرا البيئة والكهرباء والطاقة المتجددة ؛

وبناءً على ما ارتآه مجلس الدولة ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛

قـــــــــرر :

مـــــادة )1(

فى تطبي���ق أحكام هذا القرار يقصد بالكلمات والعب���ارات التالية المعنى المبين 

قرين كل منها :

1 - تعريفة التغذية : الس���عر المحدد بموجب هذا القرار لشراء الكهرباء المنتجة 

من حمأة محطات معالجة الصرف الصحى أو من الغاز الحيوى المستخرج من المدافن 

الصحية الآمنة .

2 - ش���ركة توزي���ع الكهرباء : ش���ركة متخصصة ف���ى توزيع الطاق���ة الكهربائية 

للمستهلكين على شبكات الجهد المتوسط والجهد المنخفض ، وتتبع الشركة القابضة 

لكهرباء مصر .

3 - الجه���ة الإداري���ة : المحافظة أو جهاز المدينة بهيئ���ة المجتمعات العمرانية 

الجدي���دة أو الجهة المالكة لمحطة معالجة مي���اه الصرف الصحى ، الواقع فى نطاقها 

الجغرافى نشاط تولد المخلفات والمعالجة والتخلص الآمن منها .

4 - الحمأة : مخلفات صلبة ناتج محطات معالجة مياه الصرف الصحى .

5 - الغ���از الحي���وى : الغاز المس���تخرج من المدافن الصحي���ة الآمنة أو من أى 

مصادر عضوية أخرى .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 6 

6 - ش���ركة المش���روع : ش���ركة تنش���أ في جمهورية مصر العربية وفقً���ا للقوانين 

المصرية ، تتولى تصميم وتمويل وإنشاء وإدارة وتشغيل مشروع محطة إنتاج الكهرباء 

من الحمأة أو من الغاز الحيوى .

7 - الق���درة المركب���ة الكلي���ة : مجموع الق���درات لكافة محطات إنت���اج الطاقة 

الكهربائية والتى تعمل بالحمأة أو الغاز الحيوى .

8 - عقد ش���راء الطاقة الكهربائية : عقد مبرم بين الجهة الإدارية وش���ركة توزيع 

الكهرباء لتوريد الطاقة الكهربائية المولدة من محطة إنتاج الكهرباء التى تعمل بالحمأة 

أو الغاز الحيوى اعتبارًا من تاريخ التشغيل الفعلى .

9 - تاريخ التشغيل الفعلى : تاريخ تشغيل محطة إنتاج الطاقة الكهربائية التى 

تعمل بالحمأة أو الغاز الحيوى بصفة مستمرة فيما بعد عمليات الإنشاء والاختبارات.

مـــــادة )2(

م���ع مراعاة أح���كام قانون تنظيم التعاقدات التى تبرمها الجهات العامة المش���ار 

إليه ولائحته التنفيذية ، تخصص الجهة الإدارية الأرض التى تقام عليها محطة إنتاج 

الطاقة الكهربائية من الحمأة أو من الغاز الحيوى ، لشركة المشروع بنظام حق الانتفاع 

لم���دة أقصاه���ا )25( عامًا ، تبدأ من تاريخ التش���غيل الفعلى ، طبقًا للاش���تراطات 

الفني���ة المتطلبة من جهاز تنظي���م إدارة المخلفات وجهاز تنظيم مرفق الكهرباء وحماية 

المستهلك فى هذا الشأن بعد موافقة مجلس الوزراء بناءً على عرض وزير البيئة .

مـــــادة )3(

تلتزم ش���ركة المش���روع بالحصول عل���ى التراخيص اللازمة من جه���از تنظيم إدارة 

المخلف���ات ، وجهاز تنظيم مرفق الكهرباء وحماية المس���تهلك ، وتتحمل تكلفة جميع 

الدراس���ات ومعدات الربط على ش���بكة الكهرباء وصيانتها ، كم���ا تلتزم بتقديم جميع 

الدراسات البيئية اللازمة لإنهاء إجراءات تراخيص الإنشاء والتشغيل .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 7 

مـــــادة )4(

ت���ورد الطاقة الكهربائي���ة المولدة من محطات إنتاج الكهرب���اء من الحمأة أو من 

الغاز الحيوى إلى شركات توزيع الكهرباء طبقًا لعقد شراء الطاقة الكهربائية .

 ويكون سعر تعريفة التغذية بمبلغ مقداره )0٫044( دولار لكل كيلو وات ساعة ،

 عل���ى أن يتم الس���داد بالجنيه المصرى طبقًا لس���عر الصرف المعل���ن بالبنك المركزى 

المصرى يوم إصدار فاتورة المحاسبة من الجهة الإدارية لشركة توزيع الكهرباء .

مـــــادة )5(

يتولى جهاز تنظيم إدارة المخلفات المراجعة الفنية والموافقة والاعتماد للتعاقدات 

المبرم���ة طبقً���ا لأحكام هذا القرار، وللجهاز حق الرقاب���ة والمتابعة لأداء محطات إنتاج 

الطاقة الكهربائية من الحمأة أو من الغاز الحيوى ، لضمان إنتاجية الطاقة الكهربائية 

طبقًا للعقد المبرم بين الجهة الإدارية وشركة المشروع ، وعقد شراء الطاقة الكهربائية.

مـــــادة )6(

 يض���ع جه���از تنظي���م مرف���ق الكهرب���اء وحماي���ة المس���تهلك القواع���د التنظيمية 

والاش���تراطات الفنية اللازمة لربط محطة إنتاج الطاقة من الحمأة أو من الغاز الحيوى 

بشبكات الكهرباء .

مـــــادة )7(

تضمن الش���ركة القابضة لكهرباء مصر شركات التوزيع حال إخلال أى منها بسداد 

قيمة مقابل الطاقة الكهربائية الموردة لها .

مـــــادة )8(

تقدر القدرة المركبة الكلية لجميع محطات إنتاج الطاقة الكهربائية من الحمأة أو 

من الغاز الحيوى بحوالى )80( ميجا وات كحد أقصى خلال ثلاث سنوات على الأقل 

م���ن تاري���خ العمل بهذا القرار ، على أن تتحمل ش���ركة المش���روع تكلفة ربط محطتها 

بأقرب نقطة ربط على شبكة الجهد المتوسط .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 8 

ويع���اد النظر ف���ى تعريفة التغذية بعد الوصول للحد الأقص���ى للقدرات التعاقدية 

البالغ مقدارها )80( ميجا وات أو انقضاء ثلاث سنوات على تاريخ العمل بهذا القرار، 

أيهما أقرب .

مـــــادة )9(

يصدر وزير البيئة قرارًا بتش���كيل لجنة مش���تركة برئاس���ة الرئيس التنفيذى لجهاز 

تنظيم إدارة المخلفات وعضوية ممثل عن كل من الوزارات والجهات التالية ، ترش���حه 

السلطة المختصة بكل منها :

وزارة التخطيط والتنمية الاقتصادية والتعاون الدولى .

وزارة الكهرباء والطاقة المتجددة .

وزارة التنمية المحلية .

وزارة المالية .

وزارة الإسكان والمرافق والمجتمعات العمرانية .

وزارة البترول والثروة المعدنية .

الهيئة العامة للاستثمار والمناطق الحرة .

جهاز تنظيم إدارة المخلفات .

جهاز تنظيم مرفق الكهرباء وحماية المستهلك .

وتض���م اللجنة ف���ي عضويتها ثلاثة من ذوى الخبرة فى مج���ال المخلفات والطاقة 

يختارهم وزير البيئة .

وتخت���ص اللجن���ة بوضع الضوابط والاش���تراطات الفنية والمالي���ة اللازمة للتعاقد  

بش���أن مش���روعات محطات إنتاج الطاقة الكهربائية من الحمأة أو من الغاز الحيوى ، 

وإجراء التقييم الفنى والمالى للمشروعات العاملة فى هذا المجال ، ويحدد القرار آلية 

عمل هذه اللجنة وتش���كيل أمانتها الفنية ، وتع���رض اللجنة نتيجة أعمالها على وزير 

البيئة للاعتماد .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 9 

مـــــادة )10(

 يُلغ���ى كل حك���م فى ق���رار مجلس الوزراء رقم 41 لس���نة 2019 المش���ار إليه ،

 أو أى قرار آخر ، يخُالف أحكام هذا القرار .

مـــــادة )11(

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 16 ذى الحجة سنة 1446 هـ

                     ) الموافق 12 يونيــــة سنة 2025 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 10 

قـرار رئيس مجلـس الـوزراء
رقـم 2030 لسنـة 2025

رئيس مجلس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون تنظيم الهيئات الشبابية الصادر بالقانون رقم 218 لسنة 2017 ؛

وعلى لائحة النظام الأساس���ى لمراكز التنمية الشبابية الصادرة بقرار وزير الشباب 

والرياضة رقم 210 لسنة 2022 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير الشباب والرياضة ؛

قـــــــرر :

)المادة الأولى(

ووف���ق على تحويل مراكز الش���باب التالى بيانها إلى مراكز تنمية ش���بابية ، وفقًا 

لأح���كام قانون تنظيم الهيئات الش���بابية  والنظام الأساس���ى لمراكز التنمية الش���بابية 

المشار إليهما وهى :

أولًا - محافظة القاهرة :

1 - مركز شباب الإمامين والتونسى .

2 - مركز شباب الأميرية .

3 - مركز شباب حلوان الجديدة .

4 - مركز شباب القاهرة الجديدة .

5 - مركز شباب المعصرة .

6 - مركز شباب بدر .

7 - مركز شباب المستقبل بالقطامية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 11 

ثانيًا - محافظة الشرقية :

8 - مركز شباب ناصر .

9 - مركز شباب الصالحية الجديدة .

10 - مركز شباب الحسنية .

11 - مركز شباب فاقوس .

12 - مركز شباب كفر أبو الديب .

13 - مركز شباب منية سنتا .

ثالثًا - محافظة المنوفية :

14 - مركز شباب بركة السبع .

15 - مركز شباب مدينة شبين الكوم .

16 - مركز شباب مدينة السادات .

رابعًا - محافظة الأقصر :

17 - مركز شباب السلام .

18 - مركز شباب البعيرات .

19 - مركز شباب أرمنت الحيط .

خامسًا - محافظة الغربية :

20 - مركز شباب مدينة زفتى .

21 - مركز شباب مدينة بسيون .

22 - مركز شباب كفر الزيات .

23 - مركز شباب مدينة سمنود .

24 - مركز شباب شوير .

25 - مركز شباب الفرستق .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 12 

26 - مركز شباب الجعفرية .

27 - مركز شباب الهياتم .

28 - مركز شباب نشيل .

29 - مركز شباب نجريج .

سادسًا - محافظة بورسعيد :

30 - مركز شباب بور فؤاد .

31 - مركز شباب أكتوبر .

32 - مركز شباب الزهور .

33 - مركز شباب بورسعيد .

34 - مركز شباب سبورتنج .

سابعًا - محافظة الإسكندرية :

35 - مركز شباب برج العرب الجديد .

36 - مركز شباب أبو قير .

37 - مركز شباب العامرية .

38 - مركز شباب الأنفوشي .

39 - مركز شباب كرموز .

40 - مركز شباب مبارك .

41 - مركز شباب الناصرية .

ثامنًا - محافظة جنوب سيناء :

42 - مركز شباب مدينة نويبع .

43 - مركز شباب دهب .

44 - مركز شباب أبو زنيمة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 13 

تاسعًا - محافظة الإسماعيلية :

45 - مركز شباب مدينة التل الكبير .

46 - مركز شباب القصاصين .

47 - مركز شباب السلام .

48 - مركز شباب الإسماعيلية .

49 - مركز شباب المنارة .

50 - مركز شباب سرابيوم .

عاشرًا - محافظة الفيوم :

51 - مركز شباب قحافة .

52 - مركز شباب مدينة أبشواى .

53 - مركز شباب شروق .

54 - مركز شباب حنا حبيب .

55 - مركز شباب مدينة سنورس .

56 - مركز شباب الشهيد حسن عبد المنعم عنتر .

حادى عشر - محافظة المنيا :

57 - مركز شباب مدينة دير مواس .

58 - مركز شباب مدينة ملوى .

59 - مركز شباب مدينة سمالوط .

60 - مركز شباب بنى حراز .

61 - مركز شباب مدينة مغاغة .

62 - مركز شباب العدوة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 14 

ثانى عشر - محافظة البحيرة :

63 - مركز شباب مدينة دمنهور .

64 - مركز شباب الحرية .

65 - مركز شباب إيتاى البارود .

66 - مركز شباب أبو المطامير .

67 - مركز شباب الرحمانية .

68 - مركز شباب المحمودية .

69 - مركز شباب رشيد .

ثالث عشر - محافظة سوهاج :

70 - مركز شباب دار السلام .

71 - مركز شباب مدينة جرجا .

72 - مركز شباب مدينة طما .

73 - مركز شباب المنشاة .

74 - مركز شباب الزهور .

75 - مركز شباب مدينة جهينة .

76 - مركز شباب المراغة .

77 - مركز شباب أخميم .

رابع عشر - محافظة مطروح :

78 - مركز شباب مطروح .

79 - مركز شباب الحمام .

80 - مركز شباب سيوة .

81 - مركز شباب الضبعة .

82 - مركز شباب سيدى برانى .

83 - مركز شباب العلمين .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 15 

خامس عشر - محافظة القليوبية :

84 - مركز شباب مدينة قليوب .

85 - مركز شباب الشين .

86 - مركز شباب مدينة الخانكة .

87 - مركز شباب مدينة القناطر الخيرية .

88 - مركز شباب مدينة بنها .

89 - مركز شباب المنشية ببنها .

90 - مركز شباب إسكو .

91 - مركز شباب المنشية الجديدة .

92 - مركز شباب 15 مايو .

93 - مركز شباب شبرا البلد .

94 - مركز شباب ناصر .

95 - مركز شباب سليم والوحدة العربية .

96 - مركز شباب الحرية والسماع .

97 - مركز شباب مشتهر .

98 - مركز شباب عرب الصوالحة .

سادس عشر - محافظة دمياط :

99 - مركز شباب مدينة دمياط .

100 - مركز شباب دمياط الجديدة .

101 - مركز شباب فارسكور .

102 - مركز شباب ميت أبو غالب .

103 - مركز شباب شطا الملح .

104 - مركز شباب كفر سعد .

105 - مركز شباب الزرقا .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 16 

سابع عشر - محافظة كفر الشيخ :

106 - مركز شباب بيلا .

107 - مركز شباب سنهور المدينة .

108 - مركز شباب فوه .

109 - مركز شباب كفر الشيخ .

ثامن عشر - محافظة أسوان :

110 - مركز شباب مدينة أسوان .

111 - مركز شباب بدر .

112 - مركز شباب الحصايا والحكروب .

113 - مركز شباب منشية النوبة .

114 - مركز شباب حى قدرى عثمان .

115 - مركز شباب أبو سمبل .

116 - مركز شباب مدينة دراو .

117 - مركز شباب كوم أمبو .

118 - مركز شباب نصر النوبة .

119 - مركز شباب الصداقة .

120 - مركز شباب ادفو .

تاسع عشر - محافظة الجيزة :

121 - مركز شباب وردان .

122 - مركز شباب الكوم الأخضر .

123 - مركز شباب أطفيح .

124 - مركز شباب العجوزة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 17 

125 - مركز شباب منشأة القناطر .

126 - مركز شباب الصف .

127 - مركز شباب الشوبك .

128 - مركز شباب السلام .

129 - مركز شباب مسجد موسى .

130 - مركز شباب السعودية .

عشرون - محافظة أسيوط :

131 - مركز شباب أبنوب .

132 - مركز شباب الغنائم .

133 - مركز شباب ديروط .

134 - مركز شباب الفتح .

135 - مركز شباب القوصية .

136 - مركز شباب صدفا .

137 - مركز شباب درنكة .

138 - مركز شباب بنى مر .

139 - مركز شباب ساحل سليم .

حادى وعشرون - محافظة الدقهلية :

140 - مركز شباب الساحة الشعبية .

141 - مركز شباب سلامون القماش .

142 - مركز شباب محلة أنجاق .

143 - مركز شباب مدينة بلقاس .

144 - مركز شباب مدينة المنزلة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 18 

ثانى وعشرون - محافظة البحر الأحمر :

145 - مركز شباب الغردقة .

146 - مركز شباب الميناء.

147 - مركز شباب السلام .

148 - مركز شباب رأس غارب .

149 - مركز شباب مرسى علم .

150 - مركز شباب سفاجا .

151 - مركز شباب القصير .

152 - مركز شباب الشلاتين .

153 - مركز شباب حلايب .

ثالث وعشرون - محافظة شمال سيناء :

154 - مركز شباب العريش .

155 - مركز شباب نخل .

156 - مركز شباب الحسنة .

157 - مركز شباب بئر العبد .

158 - مركز شباب الشيخ زويد .

159 - مركز شباب رفح .

160 - مركز شباب رمانة .

رابع وعشرون - محافظة بنى سويف :

161 - مركز شباب العبور .

162 - مركز شباب بنى سويف .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 24 تابع )أ( فى 12 يونيــــة سنة 2025 19 

خامس وعشرون  - محافظة السويس :

163  - مركز شباب سليم الحى .

164 - مركز شباب الحرية .

165 - مركز شباب المدينة بالأربعين .

166 - مركز شباب المثلث .

)المادة الثانية(

يلغى كل ما يخالف أحكام هذا القرار .

)المادة الثالثة(

ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 16 ذى الحجة سنة 1446 هـ

                     ) الموافق 12 يونيــــة سنة 2025 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2025

509 - 2025/6/16 - 2024/ 25919


